
ZARZĄDZENIE NR 187/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne  
stanowisko urzędnicze ds. inżynierii środowiska w Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. inżynierii środowiska w Referacie 
Inżynierii Środowiska w Urzędzie Gminy Wejherowo, powołuje się  Komisję Rekrutacyjną w następującym 
składzie : 

1) Małgorzata Niemirska-Thiel  – Sekretarz Gminy –  Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Konefke – Kierownik Referatu Inżynierii Środowiska –  Członek Komisji 

3) Dorota Gessler  –   Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr  –  Sekretarz  Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54751CA2-C420-433C-803E-AF44A56988DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


